URL: <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1932-12> (дата звернення: 21.05.2020).

12. Про Національну поліцію : Закон України від 02.07.2015 р. № 580-VIII : за станом на 10.11.2018 р. URL: <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/580-19/page> (дата звернення: 21.05.2020).

13. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII : за станом на 10.11.2018 р. URL: <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> (дата звернення: 21.05.2020).

14. Про розвідувальні органи України : Закон України від 22.03.2001 р. № 2331-III : за

станом на 10.11.2018 р. URL: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2331-14> (дата звернення: 21.05.2020).